Вр-264715

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2022 г. №  3054-р/АДМ

       г. Златоуст

Об утверждении Перечня земельных участков,

расположенных на территории Златоустовского

городского округа, планируемых к бесплатному

предоставлению в собственность граждан

в 2023 году

Во исполнение Закона Челябинской области от 28.04.2011 г. № 121-ЗО

«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан

для индивидуального жилищного строительства или ведения личного

подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном

участке на территории Челябинской области», решения Собрания депутатов

Златоустовского городского округа от 06.07.2012 г. № 31-ЗГО

«Об утверждении новой редакции Порядка бесплатного предоставления

в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, а также земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, расположенных на территории Златоустовского

городского округа»:

1. Утвердить Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному

предоставлению в собственность граждан в 2023 году для индивидуального

жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства

с возведением индивидуального жилого дома (приложение).

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет» в течение 5 дней с момента его издания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа

по имуществу и финансам В.Р. Жиганьшин

Рассылка: Жиганьшин В. Р., УАиГ, ПУ, ОМС «КУИ ЗГО», пресс-служба

2

Вр-264715

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

распоряжением Администрации

Златоустовского городского округа

от 27.10.2022 г. № 3054-р/АДМ

Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному

предоставлению в собственность граждан в 2023 году для индивидуального

жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства

с возведением индивидуального жилого дома

№

п/п

Кадастровый

номер земельного

участка

Местоположение

земельного участка

Площадь

(кв. м)

Вид

разрешенного

использования

земельного

участка

1
74:25:0301301:455

Россия,

Челябинская область,

г. Златоуст, ул. Красная,

д. 113

1048

Для

индивидуального

жилищного

строительства

2
74:25:0301301:461

Россия,

Челябинская область,

г. Златоуст, ул. Красная,

д. 119

1175

Для

индивидуального

жилищного

строительства

3
74:25:0301301:471

Россия,

Челябинская область,

г. Златоуст,

ул. Красноармейская,

д. 112А

1078

Для

индивидуального

жилищного

строительства

4
74:25:0301301:474

Россия,

Челябинская область,

г. Златоуст, ул. Труда,

д. 115А

1090

Для

индивидуального

жилищного

строительства

5
74:25:0301301:476

Россия,

Челябинская область,

г. Златоуст,

ул. Красноармейская,

д. 114

1087

Для

индивидуального

жилищного

строительства

6
74:25:0301301:478

Россия,

Челябинская область,

г. Златоуст,

ул. Красноармейская,

д. 118

1169

Для

индивидуального

жилищного

строительства

7
74:25:0301301:483

Россия,

Челябинская область,

г. Златоуст, ул. Труда,

д. 117

1176

Для

индивидуального

жилищного

строительства

3

Вр-264715

8
74:25:0301301:508

Россия,

Челябинская область,

 г. Златоуст,

ул. Пролетарская,

д. 104А

1119

Для

индивидуального

жилищного

строительства

9
74:25:0301301:393

Россия,

Челябинская область,

г. Златоуст,

ул. им. М.М. Громова,

д. 90

957

Для

индивидуального

жилищного

строительства

10
74:25:0301301:397

Россия,

Челябинская область,

г. Златоуст,

ул. им. М.М. Громова,

д. 98

957

Для

индивидуального

жилищного

строительства

11
74:25:0301301:408

Россия,

Челябинская область,

г. Златоуст,

ул. им. М.М. Громова,

д. 99

939

Для

индивидуального

жилищного

строительства

12
74:25:0301301:410

Россия,

Челябинская область,

 г. Златоуст,

ул. им. М.М. Громова,

д . 97

1010

Для

индивидуального

жилищного

строительства

		2022-10-28T10:23:15+0500
	Жиганьшин Вадим Рамильевич